

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 27, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Søren Boiskov Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 75 29 91 80
	CVR-nr.: 29 61 65 90
	Stiftet: 30. maj 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank, Bøgevej 2, 6800 Varde
Modervirksomhed	Søren Boiskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.992.338 kr. mod 3.946.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.489 kr. mod 345.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.992.338	3.946.680
1 Personaleomkostninger	-3.571.953	-3.340.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.787	-168.163
Driftsresultat	185.598	438.087
Andre finansielle indtægter	5.863	4.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.210	-3.550
Resultat før skat	183.251	438.801
3 Skat af årets resultat	-40.762	-93.049
Årets resultat	142.489	345.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	22.489	225.752
Disponeret i alt	142.489	345.752

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.315	585.141
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.315</u>	<u>585.141</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45.000
6	Deposita	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>760.315</u>	<u>675.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	441.722	455.462
	Fremstillede varer og handelsvarer	302.627	445.260
	Varebeholdninger i alt	<u>744.349</u>	<u>900.722</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.635.444	1.230.651
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.248	0
	Andre tilgodehavender	87.212	49.166
	Periodeafgrænsningsposter	6.900	25.995
	Tilgodehavender i alt	<u>1.744.804</u>	<u>1.305.812</u>
	Likvide beholdninger	31.160	54.334
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.313</u>	<u>2.260.868</u>
	Aktiver i alt	<u>3.280.628</u>	<u>2.936.009</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.684.639	1.662.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>1.929.639</u>	<u>1.907.150</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.000	19.402
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.000</u>	<u>19.402</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.164	0
Gæld til pengeinstitutter	94.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.140	443.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.605
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.526	74.526
Anden gæld	516.927	476.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.825	1.009.457
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.989</u>	<u>1.009.457</u>
Passiver i alt	<u>3.280.628</u>	<u>2.936.009</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.436.398	113.000	1.674.398
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.752</u>	<u>120.000</u>	<u>345.752</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.662.150	120.000	1.907.150
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.489</u>	<u>120.000</u>	<u>142.489</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.684.639</u>	<u>120.000</u>	<u>1.929.639</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.200.999	2.991.478
Pensioner	309.982	311.281
Andre omkostninger til social sikring	60.972	37.671
	<u>3.571.953</u>	<u>3.340.430</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.210	3.550
	<u>8.210</u>	<u>3.550</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.164	80.962
Årets regulering af udskudt skat	19.598	12.087
	<u>40.762</u>	<u>93.049</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.707.485	1.423.807
Tilgang i årets løb	356.711	283.678
Afgang i årets løb	-229.896	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.834.300</u>	<u>1.707.485</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.122.344	-954.181
Årets afskrivninger	-234.787	-168.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	193.146	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.163.985</u>	<u>-1.122.344</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>670.315</u>	<u>585.141</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	45.000	33.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 94 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635
Driftsmateriel		669
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		67
Huslejeforpligtelser		<u>1.824</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.891</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>1.824</u>

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-17 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 365 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31.12.2027 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.824 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. 29616582, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Boiskov Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Boiskov Hansen

Direktør

ID: 75352826

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 14:53:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Boiskov Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Boiskov Hansen

Dirigent

ID: 75352826

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 14:53:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 18:02:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 200586sUJr250865582

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.